РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​18.07. 2014 года                                                №   72                                         с. Анастасиевка

О предоставлении в аренду земельного
участка Тараренко Н.А.

В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений в Анастасиевском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 07.05.2008 г. № 101, на основании протокола аукциона от 18.07.2014 № 3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду Тараренко Николаю Анатольевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства (пастбище), общей площадью 51800 кв.м., с кадастровым номером 61:21:0600009: 508, расположенный по адресу: по адресу: Ростовская область, Матвеево-Курганский район, установлено относительно ориентира на территории СПК «Родина», р.уч.4, з.уч.6, расположенный границах участка, сроком  на 3 года.
2. Администрации поселения заключить договор аренды земельного участка с Тараренко Н.А.
3. Тараренко Н.А. обеспечить государственную регистрацию договора аренды земельного участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Данное Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского

сельского поселения
Е.А.Андреева